Ili : Tekirdag

licesi : Silleymanpasa
Mahallesi : Karadeniz,
Cinarh, Ataturk

Ada /| Parsel No : 325/171

343/30, 215/50
ve Tescilsiz Alanlar

GOSTERIMLER

PLAN TADILAT SINIRI

BELEDIYE HIZMET ALANI
(SULEYMANPASA BELEDIYESI)

PARK ALANI

PLAN UYGULAMA KOSULLARI

1. 03.05.2007 TARIHINDE CEVRE VE SEHIRCILIK iL MUDURLUGUNCE ONAYLANAN
IMAR PLANINA ESAS JEOLOJIK-JEOTEKNIK ETUT RAPORUNDA BELIRTILEN
HUSUSLARA UYULACAKTIR.

2. BELEDIYE HIZMET ALANI iCERISINDE YAPILACAK OLAN MUSTEMILATLAR,
GUVENLIK KULELERI vb. ALANLAR iCIN YAPI YAKLASMA MESAFESI ARANMAZ.

3. BELEDIYE HiZMET ALANINDA IDARECE ONAYLANAN AVAN PROJEYE GORE
UYGULAMA YAPILACAKTIR. KAKS-TAKS DEGERI RESMi KURUM MIMARI
GEREKSINIMLERINE GORE SERBESTTIR.

4. BU PLAN VE PLAN NOTLARINDA BELIRTILMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI
IMAR KANUNUNA VE IMAR IiLE ILGIiLI DIGER MEVZUAT HUKUMLERINE
UYULACAKTIR

. imar Plani Tadilat'ni Teklif Eden ] )
T.C. SULEYMANPASA BELEDIYESI

PLAN VE PROJE MUDURLUGU

Sezer PAPARACI

Sehir Plancisi

Levent TURAN
Y. Sehir Plancisi

SULEYMANPASA

(TEKIRDAG)

UYGULAMA IMAR PLANI TADILATI
Olcek : 1/1000

Pafta No: (3 18-B-05-B-2-C

4 540 000

4 539 900

4 539 800

4 539 700

4 539 600

4 539 500

4 539 400

541 547.63
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Mt : Cagdas Harita-Aydogdu Muh.-Promer Pjajiflama
Ortak Girigimi

Tersimat : Aydogd@%@.\
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Mut. Cagdas Harita-Aydogdu Mih. ve
5550mer Planlama ortak girisimi tarafindan
Tekirdag lli Belediye Sinirlarina ait sayisal
yontemle Uretilen 218 Adet 1/1000 &lgekli
Halihazir Harita incelendi ve onandi .

TEKIRDAG BELEDIYE BASKANLIGI

KONTROL
Ali KAYA Soher ERGIN
Harj \ } Uh.

iINCELEYEN

Ahmet COSKUN
Mimar

imar Is. Miid.
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